UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NV Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng   năm 2023

V/v đăng tải thông tin người

hành nghề được phân công

khám bệnh, chữa bệnh lao.

Kính gửi:

- Bệnh viện phổi Phạm Hữu Chí;

- Trung tâm Y tế huyện Đất Đỏ.

           Thực hiện Quyết định số 1314/QĐ- BYT ngày 24 tháng  3 năm 2020 về

việc ban hành hướng dẫn chẩn đoán, điều trị và dự phòng bệnh lao; Thông tư số

36/2021/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2021 về việc Quy định khám bệnh,

chữa bệnh và thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế liên quan

tới khám bệnh, chữa bệnh lao; Công văn số 3153/BYT-BH  ngày 16 tháng 6 năm

2022 về việc tổ chức thực hiện Thông tư 36/2021/TT-BYT.

           Sở Y tế phân công  04 (bốn) người hành nghề, đã có đủ điều kiện thực

hiện khám bệnh, chữa bệnh lao theo hướng dẫn của Bộ Y tế; đồng thời đăng tải

trên Website Sở Y tế Bà Rịa-Vũng Tàu, thông tin của 04 người hành nghề như

sau: (danh sách đính kèm).

 Sở Y tế đề nghị Bệnh viện phổi Phạm Hữu Chí, Trung tâm Y tế huyện

Đất Đỏ, tổ chức thực hiện theo các qui định hướng dẫn./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Các PGĐ SYT (b/c);

- Bộ phận CNTT SYT (đăng tải);

- BHXH tỉnh BR-VT;

- Lưu: VT-NV..

Phạm Minh An

DANH SÁCH NHÂN SỰ HÀNH NGHỀ ĐƯỢC PHÂN CÔNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH LAO

 ( Kèm công văn số       /SYT-NV  ngày    tháng    năm 2023)

Số

tt

Họ và Tên

Tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Mã định

danh y tế

(mã BHXH)

Số chứng chỉ hành

nghề khám bệnh, chữa

bệnh

Phạm vi hoạt động

chuyên môn được

phân công thực

hiện

Số GCN đã

được tập huấn

Ngày cấp Giấy

chứng nhận đã

được tập huấn

1
 Huỳnh Nguyễn

Anh Luân

Trung tâm Y tế

huyện  Đất Đỏ
7715005160 006310/BRVT-CCHN KB, CB Lao 7646/2022-B45 12/8/2022

2  Lê An Hòa
Trung tâm Y tế

huyện  Đất Đỏ 5104007902 006309/BRVT-CCHN KB, CB Lao 7647/2022-B45
12/8/2022

3  Lê Thị Tự Nhiên
Trung tâm Y tế

huyện  Đất Đỏ 5104010557 006308/BRVT-CCHN KB, CB Lao 7649/2022-B45
12/8/2022

4 Lưu Văn Chiến
Trung tâm Y tế

huyện  Đất Đỏ 5105010916 006307/BRVT-CCHN KB, CB Lao 7650/2022-B45
12/8/2022

Tổng số 04 bác sĩ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:17:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:17:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!